ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 005/2010

ELISABETE  DE  ALMEIDA  SOUZA ,  Diretora Geral  da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:
Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede Administrativa da
Prefeitura  Municipal  de  Balneário  Camboriú,  sito  a  Rua  Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio
Novo”, 1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00 às 17:00,  munido  dos
documentos  relacionados no  anexo  nº.  3  do  edital  005/2010  NO  PRAZO
DE ATÉ 03  DIAS ÚTEIS,  contados a  partir  do dia  13/01/2011,  para tratarem
de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2011;
Salientamos  que  os  candidatos  convocados  que  não  se  apresentarem,  ou  não
apresentarem  todos  os  documentos  solicitados  até  a  data  aprazada,  serão
desclassificados;
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Ensino Médio)

Inscrição Nome Classif. Observação

50677 ROSA FORMIGARI DA VEIGA 21
51124 JULIANE PERFOLL GALICIOLLI 22
50943 CARMEM REGINA LUCINI 23
51306 CRISTINE DE OLIVEIRA DILLI 24
51700 VALERIA LUCIA LEHMKUHL 25
51002 CONSUELO DO ROCIO M, DA SILVA 26
51340 EZANDRA DA COSTA VICENTE 27
50572 MARIA AP. ARNOLD HONORATO 28
51582 CAMILA GAVIOLI FILHO 29
50852 ANA PAULA LUIZ RAMOS 30

51371 ANA LUCIA VIEIRA DETTMER 31
51265 CINTIA FLOR 32
51741 DENISE FALCAO DOS SANTOS 33
52020 ROSALBA REGINA LEONARDI 34
51345 ROSALIA MARIA K. DOS SANTOS 35
51754 CARMEM PALERMO ANCEL 36
50756 MARISA SIQUEIRA RAMOS 37
50616 CLEUZA DO CARMO LEMES 38
50708 IZABEL CRISTINA KURTZ 39
51587 BRUNA PASSOS DE OLIVEIRA 40
51398 JOARA CAMILA DA VEIGA DUARTE 41
51219 MARIANA LUIZA MERCADO 42

Balneário Camboriú, 12 de janeiro de 2011.

Elisabete de Almeida Souza
Diretora Geral da Secretaria de Educação

Portaria 15.876/2010

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO